标的股份的转让价款为 184,871,761.89 元（以下简称“本次转让价款”）。其

中，受让方应当分别向转让方支付本次转让价款的情况如下：

转让方姓名/名称 转让股份数（股） 本次转让价款（元）

乙方 1 7,300,685 138,201,967.05

乙方 2 1,050,220 19,880,664.60

乙方 3 1,415,168 26,789,130.24

合计 9,766,073 184,871,761.89

1.4 标的股份转让价款的支付

1.4.1 协议生效之日起五个工作日内，甲方向乙方支付第一笔标的股份转让

价款，即人民币 73,948,704.75 元（大写：柒仟叁佰玖拾肆万捌仟柒佰零肆元柒

角伍分）。其中，甲方向乙方 1支付人民币 55,280,786.81 元（大写：伍仟伍佰

贰拾捌万零柒佰捌拾陆元捌角壹分），向乙方 2支付人民币 7,952,265.84 元（大

写：柒佰玖拾伍万贰仟贰佰陆拾伍元捌角肆分），向乙方 3 支付人民币

10,715,652.10 元（大写：壹仟零柒拾壹万伍仟陆佰伍拾贰元壹角）。乙方应配

合甲方于本协议签署后 5个工作日内向上海证券交易所提交合规确认申请。

1.4.2 在上海证券交易所审核通过本次股份转让，且上市公司收到上海证券

交易所合规确认文件后五个工作日内，甲方向乙方支付第二笔标的股份转让价款，

即人民币 55,461,528.57 元（大写：伍仟伍佰肆拾陆万壹仟伍佰贰拾捌元伍角柒

分）。其中，甲方向乙方 1支付人民币 41,460,590.12 元（大写：肆仟壹佰肆拾

陆万零伍佰玖拾元壹角贰分），向乙方 2 支付人民币 5,964,199.38 元（大写：

伍佰玖拾陆万肆仟壹佰玖拾玖元叁角捌分），向乙方 3支付人民币 8,036,739.07

元（大写：捌佰零叁万陆仟柒佰叁拾玖元零角柒分）。乙方在收到第二笔标的股

份转让价款后的五个工作日内需配合甲方提交标的股份的过户登记申请。

1.4.3 标的股份办理过户登记当日，甲方向乙方支付第三笔标的股份转让价

款，即人民币 55,461,528.57 元（大写：伍仟伍佰肆拾陆万壹仟伍佰贰拾捌元伍

角柒分）。其中，甲方向乙方 1支付人民币 41,460,590.12 元（大写：肆仟壹佰

肆拾陆万零伍佰玖拾元壹角贰分），向乙方 2支付人民币 5,964,199.38 元（大

写：伍佰玖拾陆万肆仟壹佰玖拾玖元叁角捌分），向乙方 3 支付人民币

8,036,739.07 元（大写：捌佰零叁万陆仟柒佰叁拾玖元零角柒分）。

1.4.4 各笔股份转让价款均应支付至乙方指定的银行账户；银行账户信息由

乙方另行书面告知甲方。乙方同意，银行账户信息书面告知甲方后，未经甲方书

面同意，银行账户信息不得变更；如乙方拟变更银行账户信息，需至少提前三（3）

个工作日取得甲方书面同意后方可变更。

第二条 标的股份的交割及交割后续事项

2.1 双方同意于上市公司收到上海证券交易所合规确认文件且甲方向乙方

支付第二笔标的股份转让价款后五（5）个工作日内开始办理标的股份过户登记，

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成股份交割手续，标的股份